SANEAMENTO BÁSICO para atender a demanda da secretaria 
de educação do município de São Mamede -PB, baseados nos 
elementos constantes do processo correspondente, os quais 

apontam como vencedor: 

- APFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA - CNPJ 

Nº 06.198.597/0001-07, com o valor global de R$ 389.340,00 
(trezentos e oitenta e nove mil, trezentos e quarenta reais), 
referente ao Pregão Eletrônico nº 007/2024;  

Publique-se e cumpra-se. 

São Mamede -PB, 08 de novembro de 2024. 

UMBERTO JEFFERSON DE MORAIS LIMA 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05.0001/2024 

PROCESSO:

[...]

através de adesão a Ata de Registro de Preços nº 007/2024 
decorrentes do Pregão Eletrônico nº 07/2024/ CONSANE - 

CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BÁSICO para 
atender a demanda da secretaria de educação do município de São 
Mamede -PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 389.340,00 (trezentos e oitenta e nove mil, 
trezentos e quarenta reais). 
VIGÊNCIA: 11/11/2024 à 31/12/2024. 

São Mamede - PB, 11 de Novembro de 2024.  

Umberto Jefferson de Morais Lima 

Prefeito Constitucional 

NOTIFICAÇÃO COM APLICAÇÃO DE ADVERTÊNCIA - Nº 

01/2024